
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫ БОЛОВСТВУ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

от « » РЛ 2020 г.

г. Петропавловск - Камчатский 

О зачислении абитзфиентов на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №9 от 24 августа 2020 года) и в 
соответствии с результатами вступительных иепытаний и Правилами приема в ФГБОУ 
ВО «КамчатГТУ» в 2020 году и заключенным договором на обучение п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения за счет 
субсидий на вьшолнение государственного задания (в счет контрольных цифр приема 
2020-2021 учебного года), поступающих на места по общему конкурсу на базе среднего 
общего образования, на мореходный факультет по программе специалитета -  
епециальность 26.05.07 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств 
автоматики» со сроком окончания обучения 01 марта 2026 года следующих абитуриентов:

№
п.
п.

Фамилия Имя Отчество Статус Шифр Балл Общежитие Основание дш 
зачисления

1 Мхоян Агван Арсенович курсант 200053 206 Предостав
ляется

Общий
конкурс

2 Шунькин Родион Александрович курсант 200054 183 Предостав
ляется

Общий
конкурс

3 Коноваленко Андрей Мирович курсант 200055 176 нет Общий
конкурс

4 Троценко Максим Викторович курсант 200056 173 Предостав
ляется

Общий
конкурс

5 Баженов Богдан Вячеславович курсант 200057 170 нет Общий
конкурс

6 Бурнаев Максим Николаевич курсант 200058 161 нет Общий
конкурс

7 Кирпиченко Кирилл Андреевич курсант 200059 159 нет Общий
конкурс

8 Волков Артём Михайлович курсант 200060 151 нет Общий
конкурс

9 Лагодин Владимир Андреевич курсант 200061 146 нет Общий
конкурс

10 Катков Константин Александрович курсант 200062 144 нет Общий
конкурс

11 Ямпольский Иван Александрович курсант 200063 143 нет Общий
конкурс



Основание:
1. Личные заявления абитуриентов;
2. Оригиналы документов 

установленного образца;
3. Договоры на обучение.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения за счет 
субсидий на вьшолнение государственного задания (в счет контрольных цифр приема 
2020-2021 учебного года), поступающих на места по общему конкурсу на базе среднего 
профессионального образования, на мореходный факультет по программе специалитета -  
специальность 26.05.07 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств 
автоматики» со сроком окончания обучения 01 марта 2026 года следующих абитуриентов:

№ Фамилия 
п.п.

Имя Отчество Статус ТТТифр Балл Общежитие Основание л 
зачисления

1 Аношин Максим Александрович курсант 200064 205 нет Общий
конкурс

2 Бородин Никита Дмитриевич курсант 200065 201 нет Общий
конкурс

3 Моисеенко Богдан Васильевич курсант 200066 195 нет Общий
конкурс

4 Г орожанкин Евгений Сергеевич курсант 200067 173 нет Общий
конкурс

5 Сахаров Александр Артурович курсант 200068 156 Предостав
ляется

Общий
конкурс

б Никитин Иван Сергеевич курсант 200069 146 нет Общий
конкурс

7 Коваленко Кирилл Эдуардович курсант 200070 142 нет Общий
конкурс

Основание:
1. Личные заявления абитуриентов;

2. Оригиналы документов
установленного образца;

3. Договоры на обучение.

Ректор ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» С.А. Левков


